CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4491/2023

Indico necessidade de recuperação urgente,
da camada asfáltica, na Av. Luiza Vernier de
Oliveira do nº 63 ao 183 - Jardim Santa Julia
-14811-035.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
recuperação da camada asfáltica, na Av. Luiza Vernier de Oliveira do nº 63 ao 183 - Jardim
Santa Julia -14811-035.

O pedido se faz necessário, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando do estado atual do asfalto, bastante desgastado, com muitas pedras soltas, com
risco de acidentes com motociclistas, ciclistas e pedestres, que utilizam para sua mobilidade,
conforme fotos anexas.

Considerando ainda que, moradores já protocolaram pedido na Prefeitura -
Protocolo 2.312/2023.

Com protestos de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MYVW9Y3XR08178HG
		2023-09-01T15:34:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-01T15:34:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-01T15:34:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-01T15:34:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-01T15:34:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura